2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды
от 16 марта 2010 года № 923

На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в подпункт 2.11 пункта 2 постановления Администрации города Вологды от 16 марта 2010 года № 923 «О наделении правом подписания муниципальных правовых актов по отдельным вопросам, отнесенным к полномочиям Администрации города Вологды» (с последующими изменениями), дополнив подпунктом 2.11.9 следующего содержания:
«2.11.9. Утверждения должностных инструкций муниципальных служащих вновь создаваемых органов Администрации города Вологды (за исключением должностных инструкций по штатным должностям муниципальной службы высшей и главной групп должностей), должностных инструкций работников вновь создаваемого органа Администрации города Вологды, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы Администрации города Вологды.».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                    А.Н. Накрошаев
image1.png